

TABEL

„Dotarea cu mobilier, materiale si echipamente digitale a unitatilor de invatamant din orasul Simleu Silvaniei”

Colegiul Național „Simion Bărnuțiu” Șimleu Silvaniei

Nr. crt.	Tip laborator	Denumire Produse	Cost unitar	Cantitate	Valoare eligibilă	Valoare TVA	Valoare totală
			fără TVA	(UM)	fără TVA	(lei)	(lei)
			(lei)		(lei)		
A	C		D	E	F = D * E	G	H = F + G
1		Display interactiv 75' +suport mobil	9,500.00	1	9,500.00	1,805.00	11,305.00
2		Laptop	2,800.00	27	75,600.00	14,364.00	89,964.00
3		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
4		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
5		Camera videoconferinta	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
6		Router Wifi	500	1	500	95	595
7		Display interactiv 75' cu suport tip 1	10,750.00	4	43,000.00	8,170.00	51,170.00
8		Laptop	4,000.00	4	16,000.00	3,040.00	19,040.00
9		Sistem de sunet	700	4	2,800.00	532	3,332.00
10		Multifunctionala tip 1	3,200.00	4	12,800.00	2,432.00	15,232.00
11		Camera videoconferinta	1,000.00	4	4,000.00	760	4,760.00
12		Scaner portabil tip 1	1,500.00	4	6,000.00	1,140.00	7,140.00

13	Fizica	Camera de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00
14		Laptop	4,000.00	1	4,000.00	760	4,760.00
15	Biologie	Camera de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00
16		Multifunctionala tip 1	1,250.00	1	1,250.00	237.5	1,487.50
17	Chimie	Display interactiv 75"+suport	13,500.00	1	13,500.00	2,565.00	16,065.00
18	Cabinet geografie	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
19		Sistem all in one	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
20		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
21		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
22		Camera videoconferinta tip 2	1,860.00	1	1,860.00	353.4	2,213.40
23		Router Wifi tip 2	1,100.00	1	1,100.00	209	1,309.00
24	Cabinet consiliere psihopedagogica	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
25		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
26		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
27		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
28		Scaner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
29		Boxa portabila	500	1	500	95	595
30		Laminator	400	1	400	76	476
31		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
32		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5
33	Sala de sport	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
34		Laptop	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
35		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
36		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
37		Router Wifi	500	1	500	95	595
38		Tableta	2,100.00	1	2,100.00	399	2,499.00

39	Sali de clasa	Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar	410	104	42,640.00	8,101.60	50,741.60
40		Catedră	500	4	2,000.00	380	2,380.00
41		Dulapuri casetate elevi cu 9 casete	2,000.00	12	24,000.00	4,560.00	28,560.00
42		Dulap biblioteca	1,000.00	4	4,000.00	760	4,760.00
43		Cuier	260	8	2,080.00	395.2	2,475.20
44		Dulap material didactic	850	4	3,400.00	646	4,046.00
45	Geografie	Set mobilier școlar - Bancă individuală + Scaun școlar, reglabil pe înălțime	650.00	25	16,250.00	3,087.50	19,337.50
46		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
47		Fotoliu ergonomic	1,100.00	1	1,100.00	209.00	1,309.00
48	Asistenta psihopedagogica	Dulap securizat lemn cu 2 usi	2,500.00	1	2,500.00	475.00	2,975.00
49		Etajera cu 2 usi si 4 nise	1,400.00	2	2,800.00	532.00	3,332.00
50		Mobilier suport imprimanta	800.00	1	800.00	152.00	952.00
51		Masa individuala (trapez/dreptunghiulara)	900.00	3	2,700.00	513.00	3,213.00
52		Scaune stivuibile din material textil	450.00	6	2,700.00	513.00	3,213.00
53		Cuier	300.00	1	300.00	57.00	357.00
54		Masa birou	700.00	1	700.00	133.00	833.00
55		Scaun ergonomic	450.00	1	450.00	85.50	535.50
56		Fotoliu cu suprafata usor de igienizat	800.00	2	1,600.00	304.00	1,904.00
57		Fotoliu minge/gonflabil piele eco umplut cu perle polistiren	450.00	2	900.00	171.00	1,071.00
58	Fizica	Material didactic pentru laboratorul de fizică	39,351.20	1	39,351.20	7,476.73	46,827.93
59	Chimie	Material didactic pentru laboratorul de chimie	39,351.20	1	39,351.20	7,476.73	46,827.93
60	Biologie	Material didactic pentru laboratorul de biologie	39,351.20	1	39,351.20	7,476.73	46,827.93

61	Geografie	Material didactic geografie	14,639.00	1	14,639.00	2,781.41	17,420.41
62	Asistenta psihopedagogica	Material didactic asistenta psihopedagogica	19,439.00	1	19,439.00	3,693.41	23,132.41
63	Sala de sport	Banda de alergat electrică	1,500.00	2	3,000.00	570	3,570.00
64		Ladă gimnastică	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
65		Set multifuncțional +spalier gimnastică	300	1	300	57	357
66		Bară tracțiuni cu fixare la spalier tip 1	900	1	900	171	1,071.00
67		Bancă gimnastică complet lemn- 4 m	350	3	1,050.00	199.5	1,249.50
68		Minge medicinală 5 kg	150	2	300	57	357
69		Minge medicinală 4 kg	150	2	300	57	357
70		Minge medicinală 3 kg	150	2	300	57	357
71		Minge medicinală 2 kg	150	2	300	57	357
72		Disc fontă cauciucată 2 kg	200	4	800	152	952
73		Disc fontă cauciucată 5 kg	260	4	1,040.00	197.6	1,237.60
74		Disc fontă cauciucată 20 kg	290	2	580	110.2	690.2
75		Bicicletă de spinning	900	2	1,800.00	342	2,142.00
76		Bară olimpică curbată 120 cm	200	1	200	38	238
77		Bară olimpică -220 cm	400	1	400	76	476
78		Bară olimpică 180 cm	500	1	500	95	595
79		Raft pentru discuri	300	2	600	114	714
80		Disc olimpic 25 kg	200	2	400	76	476
81		Disc olimpic 10kg	300	2	600	114	714
82		Disc fontă cauciucată 0.5 kg DGG-0.5	110	4	440	83.6	523.6
83		Centură piept	300	3	900	171	1,071.00
84		Aparat multifuncțional fittronic	2,000.00	2	4,000.00	760	4,760.00
85		Banda de alergare electrică	1,219.00	4	4,876.00	926.44	5,802.44
86		Pachet banca multifunctionala cu set de greutati 100 kg	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00

87		Bicicleta indoor cycling	1,500.00	4	6,000.00	1,140.00	7,140.00
88		Echipament sportiv	150	24	3,600.00	684	4,284.00
				TOTAL			646,500.40

**Direcția investiții, dezvoltare și proiecte,
DIRECTOR EXECUTIV,
BAL GABRIEL-SORIN**

**Direcția financiar-economică,
DIRECTOR EXECUTIV,
BALOG CRINA-GEORGIANA**

TABEL

„Dotarea cu mobilier, materiale si echipamente digitale a unitatilor de invatamant din orasul Simleu Silvaniei”

Colegiul Tehnic „Iuliu Maniu ”Șimleu Silvaniei

Nr. crt.	Tip laborator	Denumire Produse	Cost unitar	Cantitate	Valoare eligibilă,	Valoare TVA	Valoare totală
			fără TVA	(UM)	fără TVA	(lei)	(lei)
			(lei)		(lei)		
A	C		D	E	F = D * E	G	H = F + G
1		Display interactiv 75' +suport mobil	9,500.00	1	9,500.00	1,805.00	11,305.00
2		Sistem All in one	3,023.00	25	75,575.00	14,359.25	89,934.25
3		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
4		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
5		Camera videoconferinta	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
6		Router Wifi	500	1	500	95	595
7	Fizica	Display interactiv 75" + suport	13,500.00	1	13,500.00	2,565.00	16,065.00
8		Boxa portabila	500	1	500	95	595
9		Multifunctionala tip 4	2,200.00	1	2,200.00	418	2,618.00
10		Cameră de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00
11	Chimie	Boxa portabila	500	1	500	95	595
12		Multifunctionala tip 4	2,200.00	1	2,200.00	418	2,618.00
13		Cameră de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00

14	Cabinet geografie	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
15		Sistem all in one	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
16		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
17		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
18		Camera videoconferinta tip 2	1,860.00	1	1,860.00	353.4	2,213.40
19		Router Wifi tip 2	1,100.00	1	1,100.00	209	1,309.00
20	Cabinet consiliere psihopedagogica	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
21		Scanner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
22		Boxa portabila	500	1	500	95	595
23	Sali de clasa	Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	410	240	98,400.00	18,696.00	117,096.00
24		Catedră	500	10	5,000.00	950	5,950.00
25		Scaun ergonomic profesor	350	10	3,500.00	665	4,165.00
26		Dulapuri depozitare cu 2 usi	850	10	8,500.00	1,615.00	10,115.00
27		Cuier cu 24 agatatori	260	10	2,600.00	494	3,094.00
28	Chimie	Scaun laborator reglabil	450.00	24	10,800.00	2,052.00	12,852.00
29		Masa portabila laborator	1,850.00	1	1,850.00	351.50	2,201.50
30		Dulap metalic tip vitrina	2,017.00	3	6,051.00	1,149.69	7,200.69
31		Tabla magnetica	700.00	1	700.00	133.00	833.00
32	Fizică	Dulap securizat din lemn cu 2 usi	2,000.00	6	12,000.00	2,280.00	14,280.00
33		Catedra	500.00	2	1,000.00	190.00	1,190.00
34		Scaun birou	450.00	1	450.00	85.50	535.50
35	Consiliere si orientare scolara	Dulap securizat lemn cu 2 usi	2,500.00	1	2,500.00	475.00	2,975.00
36		Etajera	1,400.00	1	1,400.00	266.00	1,666.00
37		Masa rotunda	900.00	2	1,800.00	342.00	2,142.00
38		Scaun	450.00	8	3,600.00	684.00	4,284.00

39		Fotoliu minge/gonflabil piele eco umplut cu perle polistiren	450.00	2	900.00	171.00	1,071.00
40		Masa birou	700.00	1	700.00	133.00	833.00
41		Scaun birou	450.00	1	450.00	85.50	535.50
42	Geografie	Set mobilier școlar - Bancă individuală + Scaun școlar, reglabil pe înălțime	650.00	25	16,250.00	3,087.50	19,337.50
43		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
44		Fotoliu ergonomic	1,100.00	1	1,100.00	209.00	1,309.00
45	Chimie	Material didactic pentru laboratorul de chimie	27,817.87	1	27,817.87	5,285.39	33,103.26
46	Fizică	Material didactic pentru laboratorul de fizică	27,817.87	1	27,817.87	5,285.39	33,103.26
47	Biologie	Material didactic pentru laboratorul de biologie	27,817.87	1	27,817.87	5,285.39	33,103.26
48	Consiliere si orientare scolara	Material didactic asistenta psihopedagogica	28,839.00	1	28,839.00	5,479.41	34,318.41
49	Geografie	Material didactic cabinet geografie	14,639.00	1	14,639.00	2,781.41	17,420.41
50	Sala de sport	Aparat multifuncțional fittronic	2,000.00	2	4,000.00	760	4,760.00
51		Banda de alergare electrică	1,219.00	4	4,876.00	926.44	5,802.44
52		Pachet banca multifunctionala cu set de greutate 100 kg	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
53		Bicicleta indoor cycling	1,500.00	4	6,000.00	1,140.00	7,140.00
54		Echipament sportiv	150	24	3,600.00	684	4,284.00
55		Saltele gimnastica	200	6	1,200.00	228	1,428.00
56		Saltele sărituri	300	2	600	114	714
57		Masă de tenis de masă	1,503.00	1	1,503.00	285.57	1,788.57
58		Ladă de gimnastică	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
59		Capră de sărit	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
60		Mingi de fotbal	80	10	800	152	952

61		Corzi de sărit	40	20	800	152	952
62		Mingi medicinale	100	6	600	114	714
63		Fileu volei antrenament	150	2	300	57	357
64		Cercuri de gimnastică	35	20	700	133	833
65		Mingi volei	80	10	800	152	952
66		Mingi handbal	80	10	800	152	952
67		Echipamente sportive majorete	150	25	3,750.00	712.5	4,462.50
68		Echipamente sportive volei	150	20	3,000.00	570	3,570.00
69		Echipamente sportive minifotbal	150	22	3,300.00	627	3,927.00
70		Cronometru	30	2	60	11.4	71.4
71		Mese ping-pong exterior	1,200.00	2	2,400.00	456	2,856.00
72		Cos de baschet	300	2	600	114	714
73		Pompă de umflat mingi	50	2	100	19	119
74		Echipamente sportive fotbal	150	22	3,300.00	627	3,927.00
75		Palete+mingi+Tenis de masă	170	10	1,700.00	323	2,023.00
76		Bancă de gimnastica	400	2	800	152	952
77	Atelier de practica	Simulator auto cu soft complet	31,809.61	4	127,238.44	26,720.07	153,958.51
78		Soft depanare auto model 1	9,000.02	1	9,000.02	1,890.00	10,890.02
79		Soft depanare auto model 2	8,000.00	1	8,000.00	1,680.00	9,680.00
80		Soft vehicule electrice si hibride	5,700.00	1	5,700.00	1,197.00	6,897.00
81		E-Learning AUTOMOTIVE Tehnologia Autoturismelor	2,000.00	1	2,000.00	420.00	2,420.00
82		E-Learning AUTOMOTIVE Tehnologia Autoturismelor electrice si hibride	2,300.00	1	2,300.00	483.00	2,783.00
83		E-Learning AUTOMOTIVE Tehnologia reparării daunelor accidentelor	2,600.00	1	2,600.00	546.00	3,146.00
84		Soft educational - Motorul Diesel	2,500.00	1	2,500.00	525.00	3,025.00
85		Soft educational-Sisteme electronice in automobile	3,000.00	1	3,000.00	630.00	3,630.00

86	Atelier de practica	Masina de gaurit de banc	2,000.00	1	2000	420.00	2,420.00
87		Dulap metalic	480	5	2400	504.00	2,904.00
88		Pachet pistol de impact si tubulare lungi de impact	282	1	282	59.22	341.22
89		Trusa cu chei din aluminiu pentru filtre ulei	168	1	168	35.28	203.28
90		Redresor baterii auto 12/24V	800	3	2400	504.00	2,904.00
91		Pistol de lipit	42.73	5	213.65	44.87	258.52
92		Compresor de aer 100 litri	1,500.00	1	1500	315.00	1,815.00
93		Cric pneumatic	490	1	490	102.90	592.90
94		Pachet scule pneumatice	486	1	486	102.06	588.06
95		Masina de insurubat cu impact	820	1	820	172.20	992.20
96		Masina de gaurit cu percutie	304	1	304	63.84	367.84
97		Masina de slefuit orbitala	697	1	697	146.37	843.37
98		Furtun de aer spiralat	58.99	2	117.98	24.78	142.76
99		Polizor unghiular mic	400	1	400	84.00	484.00
100		Masina univerala pentru ascutit	184.77	1	184.77	38.80	223.57
101		Rola automata cu furtun de aer	394.91	1	394.91	82.93	477.84
102		Pistol de vopsit cu duza de 2.5mm	83	2	166	34.86	200.86
103		Set de 5 scule pneumatice	125	2	250	52.50	302.50
104		Pistol pneumatic pentru popnituri	282	1	282	59.22	341.22
105		Masina de gaurit/insurubat	2,200.00	1	2200	462.00	2,662.00
106		Dulap de scule mini cu 7 sertare	600	3	1800	378.00	2,178.00
107		Pachet cric crocodil si 2 capre suspendare auto	349	1	349	73.29	422.29
108		Fierastrau electric pentru tinichigerie	274	1	274	57.54	331.54
109		Trusa pentru montat senzori de parcare	293.57	1	293.57	61.65	355.22
110		Letcon Electric	72.33	4	289.32	60.76	350.08
111		Pat convertibil in scaun pentru service auto	117	1	117	24.57	141.57

112		Set 2 rampe pentru autovehicule 2 tone	292	1	292	61.32	353.32
113		Macara tip girafa	1,970.00	1	1970	413.70	2,383.70
114		Lampa frontala cu acumulator	485	1	485	101.85	586.85
115		Pachet cu decalimetru pentru gresat si vaselina litiu	154.66	1	154.66	32.48	187.14
116		Aspirator profesional cu filtrare in 3 etape	849	1	849	178.29	1,027.29
117		Aparat de incalzit prin inductie	2,575.00	1	2575	540.75	3,115.75
118		Set de lere metrice 0,05-1mm	19.6	3	58.8	12.35	71.15
119		Set capre suspendare auto 3 tone	160	1	160	33.60	193.60
120		Trusa pentru reparatii anvelope cu snur	72	1	72	15.12	87.12
121		Pistol OMOLOGAT pentru umflat roti	101	1	101	21.21	122.21
122		Antrenor de forta articulata	56	1	56	11.76	67.76
123		Extractor hidraulic universal pentru injectoare	1,785.00	1	1785	374.85	2,159.85
124		Pompa pentru transfer ulei	300	1	300	63.00	363.00
125		Presa pentru arcuri de supapa	292	1	292	61.32	353.32
126		Blocaje distributie diesel si benzina	207	1	207	43.47	250.47
127		Extractor universal pentru fulii sau pinioane	350	1	350	73.50	423.50
128		Trusa universala pentru depresat pivoti si capuri de bara	344.85	1	344.85	72.42	417.27
129		Extractor universal pentru bujii incandescente rupte in chiuloasa	164	1	164	34.44	198.44
130		Presa pentru schimbat rulmenti roata	273	1	273	57.33	330.33
131		Trusa de chei pentru filtre de ulei	140.25	1	140.25	29.45	169.70
132		Trusa cu imbusuri	205.5	4	822	172.62	994.62
133		Pachet cu aparat de sudura si sarma cu flux	741	1	741	155.61	896.61
134		Aparat de sudura inverter	1,999.00	1	1999	419.79	2,418.79
135		Suport rotativ pentru motoare	258.94	3	776.82	163.13	939.95

136		Dulap cu 6 sertare	1,449.00	3	4347	912.87	5,259.87
137		Trusa pentru etriere	54.07	1	54.07	11.35	65.42
138		Clichet pneumatic	202.07	1	202.07	42.43	244.50
139		Tester pentru antigel auto	39.97	2	79.94	16.79	96.73
140		Tester acumulatori auto cu imprimanta	1,272.00	1	1272	267.12	1,539.12
141		Fierastrau taiat debitat metal	1,200.00	3	3600	756.00	4,356.00
142		Vinclu magnetic pentru sudura	35.74	4	142.96	30.02	172.98
143		Masca de sudura automata	77.9	4	311.6	65.44	377.04
144		Aparat profesional pentru lipit si reparat plastic	421	1	421	88.41	509.41
145		Surubelnita electrica cu acumulator	228.69	4	914.76	192.10	1,106.86
146		Pistol de lipit cu bare din silicon	120	5	600	126.00	726.00
147		Aparat de ascutit burghie	100	3	300	63.00	363.00
148		Pistol de impact cu acumulator	334.53	3	1003.59	210.75	1,214.34
149		Tester continuitate și identificare cablaj	1,600.72	5	8003.6	1,680.76	9,684.36
150		Multimetru digital profesional	350	2	700	147.00	847.00
151		Pix de control cu carcasa metalica	15.1	10	151	31.71	182.71
152		Tester pentru tensiune si continuitate fara fir	255.45	5	1277.25	268.22	1,545.47
153		Tester pentru sistemul electric auto	2,690.00	2	5380	1,129.80	6,509.80
154		Tester pentru instalatii electrice	2,690.00	2	5380	1,129.80	6,509.80
155		Tester priza remorca auto cu 7 si 13 pini	60	2	120	25.20	145.20
156		Pachet aparat de tras tabla monofazic cu accesorii	2,420.00	1	2420	508.20	2,928.20
157		Aparat manual pentru indreptat lovituri exterioare la caroserii auto	683	2	1366	286.86	1,652.86
158		Set 2 masini orbitale pentru slefuit	461	1	461	96.81	557.81
159		Polizor unghiular cu acumulator	552.48	2	1104.96	232.04	1,337.00
160		Pachet pentru slefuit chit auto	2,321.00	1	2321	487.41	2,808.41

161		Pistol de aer cald	800	1	800	168.00	968.00
162		Trusa cu scule pentru tinichigerie	511.51	4	2046.04	429.67	2,475.71
163		Tester grosime vopsea digital	159	1	159	33.39	192.39
164		Pachet Trusa scule profesionala si Set imbus canelate	620.73	4	2482.92	521.41	3,004.33
165		Menghina pentru banc rotativa 360°	596	10	5960	1,251.60	7,211.60
166		Masina de gaurit si insurubat cu percutie si motor fara perii si 2 acumulatori	1,559.00	1	1559	327.39	1,886.39
167		Tester diagnoza auto	6,000.00	1	6000	1,260.00	7,260.00
				TOTAL			902,061.50

Direcția investiții, dezvoltare și proiecte,
DIRECTOR EXECUTIV,
BAL GABRIEL-SORIN

Direcția financiar-economică,
DIRECTOR EXECUTIV,
BALOG CRINA-GEORGIANA

TABEL

„Dotarea cu mobilier, materiale si echipamente digitale a unitatilor de invatamant din orasul Simleu Silvaniei”

Scoala Gimnaziala „Horea” Simleu Silvaniei

Nr. crt.	Tip laborator	Denumire Produse	Cost unitar	Cantitate	Valoare eligibilă	Valoare TVA	Valoare totală
			fără TVA	(UM)	fără TVA	(lei)	(lei)
			(lei)		(lei)		
A	C		D	E	F = D * E	G	H = F + G
1		Display interactiv 75' +suport mobil	9,500.00	1	9,500.00	1,805.00	11,305.00
2		Sistem desktop + monitor tip 2	3,280.00	22	72,160.00	13,710.40	85,870.40
3		Laptop	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
4		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
5		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
6		Camera videoconferinta	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
7		Router Wifi	500	1	500	95	595
8	Sali de clasa	Display interactiv 86' +suport mobil tip 3	36,650.00	4	146,600.00	27,854.00	174,454.00
9		Sistem All in one	7,900.00	3	23,700.00	4,503.00	28,203.00
10		Multifunctionala tip 3	11,000.00	1	11,000.00	2,090.00	13,090.00
11		Scaner portabil tip 2	3,000.00	3	9,000.00	1,710.00	10,710.00
12	Laborator multidisciplinar	Display interactiv 75" cu suport tip 1	13,500.00	1	13,500.00	2,565.00	16,065.00
13		Sistem all in one tip 1	12,300.00	1	12,300.00	2,337.00	14,637.00

14		Sistem de sunet tip 1	700	1	700	133	833
15		Multifunctionala tip 1	1,250.00	1	1,250.00	237.5	1,487.50
16		Scaner documente portabil tip 1	1,650.00	1	1,650.00	313.5	1,963.50
17	Cabinet Logopedie Grădinița cu Program Prolungit nr. 1	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
18		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
19		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
20		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
21		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
22		Router Wifi	500	1	500	95	595
23		Scaner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
24		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5
25		Casca cu conductie osoasa	1,400.00	1	1,400.00	266	1,666.00
26		Tableta grafica	800	2	1,600.00	304	1,904.00
27		Laminator	400	1	400	76	476
28		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
29		Boxa portabila	500	1	500	95	595
30	Cabinet consiliere psihopedagogică Grădinița cu Program Prolungit nr. 1	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
31		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
32		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
33		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
34		Scaner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
35		Boxa portabila	500	1	500	95	595
36		Laminator	400	1	400	76	476
37		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
38		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5

39	Cabinet consiliere psihopedagogică	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
40		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
41		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
42		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
43		Scaner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
44		Boxa portabila	500	1	500	95	595
45		Laminator	400	1	400	76	476
46		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
47		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5
48	Sali de clasa	Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	100	55,000.00	10,450.00	65,450.00
49		Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	50	27,500.00	5,225.00	32,725.00
50		Catedră	500	8	4,000.00	760	4,760.00
51		Dulapuri	850	20	17,000.00	3,230.00	20,230.00
52		Scaune	450	60	27,000.00	5,130.00	32,130.00
53		Măsuțe	600	15	9,000.00	1,710.00	10,710.00
54		Pătuțuri rabatabile	1,200.00	90	108,000.00	20,520.00	128,520.00
55		Dulapuri pentru jucării	1,125.00	4	4,500.00	855	5,355.00
56	Multidisciplinar	Masa lab 3 locuri	1,900.00	8	15,200.00	2,888.00	18,088.00
57		Scaun laborator reglabil	450.00	24	10,800.00	2,052.00	12,852.00
58		Catedra+scaun	950.00	1	950.00	180.50	1,130.50
59		Dulap metalic substante	2,017.00	1	2,017.00	383.23	2,400.23
60		Dulap metalic tip vitrina	2,017.00	1	2,017.00	383.23	2,400.23
61	Cabinet de limba si comunicare	Set mobilier școlar - Bancă individuală + Scaun școlar, reglabil pe înălțime	650.00	25	16,250.00	3,087.50	19,337.50

62		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
63		Fotoliu ergonomic	1,100.00	1	1,100.00	209.00	1,309.00
64	Asistenta psihopedagogica	Dulap securizat lemn cu 2 usi	2,500.00	1	2,500.00	475.00	2,975.00
65		Etajera cu 2 usi si 4 nise	1,400.00	2	2,800.00	532.00	3,332.00
66		Mobilier suport imprimanta	800.00	1	800.00	152.00	952.00
67		Masa individuala (trapez/dreptunghiulara)	900.00	3	2,700.00	513.00	3,213.00
68		Scaune stivuibile din material textil	450.00	6	2,700.00	513.00	3,213.00
69		Masa birou	700.00	1	700.00	133.00	833.00
70		Scaun ergonomic	450.00	1	450.00	85.50	535.50
71		Fotoliu cu suprafata usor de igienizat	800.00	2	1,600.00	304.00	1,904.00
72		Cuier	300.00	1	300.00	57.00	357.00
73		Fotoliu minge/gonflabil piele eco umplut cu perle polistiren	450.00	2	900.00	171.00	1,071.00
74	Multidisciplinar	Material didactic pentru laboratorul multidisciplinar	86,553.60	1	86,553.60	16,445.18	102,998.78
75	Cabinet de limba si comunicare	Material didactic limba si comunicare	10,539.00	1	10,539.00	2,002.41	12,541.41
76	Asistenta psihopedagogica	Material didactic asistenta psihopedagogica	19,439.00	1	19,439.00	3,693.41	23,132.41
77	Sala de sport	Saltele gimnastica	200	6	1,200.00	228	1,428.00
78		Saltele sărituri	300	2	600	114	714
79		Masă de tenis de masă	1,503.00	1	1,503.00	285.57	1,788.57
80		Ladă de gimnastică	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
81		Capră de sărit	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
82		Mingi de fotbal	80	10	800	152	952
83		Corzi de sărit	40	20	800	152	952
84		Mingi medicinale	100	6	600	114	714
85		Fileu volei antrenament	150	2	300	57	357

86		Cercuri de gimnastică	35	20	700	133	833
87		Mingi volei	80	10	800	152	952
88		Mingi handbal	80	10	800	152	952
89		Echipamente sportive majorete	150	25	3,750.00	712.5	4,462.50
90		Echipamente sportive volei	150	20	3,000.00	570	3,570.00
91		Echipamente sportive minifotbal	150	22	3,300.00	627	3,927.00
92		Cronometru	30	2	60	11.4	71.4
93		Mese ping-pong exterior	1,200.00	2	2,400.00	456	2,856.00
94		Cos de baschet	300	2	600	114	714
95		Pompă de umflat mingi	50	2	100	19	119
96		Echipamente sportive fotbal	150	22	3,300.00	627	3,927.00
97		Palete+mingi+Tenis de masă	170	10	1,700.00	323	2,023.00
98		Bancă de gimnastica	400	2	800	152	952
				TOTAL			971,300.10

**Direcția investiții, dezvoltare și proiecte,
DIRECTOR EXECUTIV,
BAL GABRIEL-SORIN**

**Direcția financiar-economică,
DIRECTOR EXECUTIV,
BALOG CRINA-GEORGIANA**

TABEL

„Dotarea cu mobilier, materiale si echipamente digitale a unitatilor de invatamant din orasul Simleu Silvaniei”

Școala Gimnazială „Silvania” Șimleu Silvaniei

Nr. crt.	Tip laborator	Denumire Produse	Cost unitar	Cantitate	Valoare eligibilă	Valoare TVA	Valoare totală
			fără TVA	(UM)	fără TVA	(lei)	(lei)
			(lei)		(lei)		
A	C		D	E	F = D * E	G	H = F + G
1		Display interactiv 75' +suport mobil	9,500.00	1	9,500.00	1,805.00	11,305.00
2		Laptop	2,800.00	27	75,600.00	14,364.00	89,964.00
3		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
4		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
6		Camera videoconferinta	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
7		Router Wifi	500	1	500	95	595
8	Sali de clasa	Display interactiv 75' cu suport tip 1	10,750.00	30	322,500.00	61,275.00	383,775.00
9		Laptop	4,000.00	30	120,000.00	22,800.00	142,800.00
10		Sistem de sunet	700	30	21,000.00	3,990.00	24,990.00
11		Multifunctionala tip 1	3,200.00	30	96,000.00	18,240.00	114,240.00
12		Camera videoconferinta	1,000.00	30	30,000.00	5,700.00	35,700.00
13		Scaner portabil tip 1	1,500.00	30	45,000.00	8,550.00	53,550.00
14	Chimie	Display interactiv 75" +suport	13,500.00	1	13,500.00	2,565.00	16,065.00

15	Fizica	Laptop	4,000.00	1	4,000.00	760	4,760.00
16		Cameră de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00
17	Biologie	Multifunctionala tip 1	1,250.00	1	1,250.00	237.5	1,487.50
18		Cameră de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00
19	Cabinet Geografie	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
20		Sistem all in one	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
21		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
22		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
23		Camera videoconferinta tip 2	1,860.00	1	1,860.00	353.4	2,213.40
24		Router Wifi tip 2	1,100.00	1	1,100.00	209	1,309.00
25	Cabinet consiliere psihopedagogică	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
26		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
27		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
28		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
29		Scanner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
30		Boxa portabila	500	1	500	95	595
31		Laminator	400	1	400	76	476
32		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
33		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5
34	Sala de sport	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
35		Laptop	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
36		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
37		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
38		Router Wifi	500	1	500	95	595
39		Tableta	2,100.00	1	2,100.00	399	2,499.00

40	Sali de clasa	Set mobilier școlar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	425	233,750.00	44,412.50	278,162.50
41		Set mobilier școlar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	325	178,750.00	33,962.50	212,712.50
42		Catedră	500	30	15,000.00	2,850.00	17,850.00
43		Dulapuri casetate elevi cu 15 casete	1,229.00	60	73,740.00	14,010.60	87,750.60
44		Dulap biblioteca	1,000.00	30	30,000.00	5,700.00	35,700.00
45		Cuier	260	60	15,600.00	2,964.00	18,564.00
46		Dulap material didactic	850	30	25,500.00	4,845.00	30,345.00
47	Geografie	Set mobilier școlar - Bancă individuală + Scaun școlar, reglabil pe înălțime	650.00	25	16,250.00	3,087.50	19,337.50
48		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
49		Fotoliu ergonomic	1,100.00	1	1,100.00	209.00	1,309.00
50	Asistenta psihopedagogica	Dulap securizat lemn cu 2 usi	2,500.00	1	2,500.00	475.00	2,975.00
51		Etajera	1,400.00	1	1,400.00	266.00	1,666.00
52		Masa rotunda	900.00	2	1,800.00	342.00	2,142.00
53		Scaun	450.00	8	3,600.00	684.00	4,284.00
54		Fotoliu minge/gonflabil piele eco umplut cu perle polistiren	450.00	2	900.00	171.00	1,071.00
55		Masa birou	700.00	1	700.00	133.00	833.00
56		Scaun birou	450.00	1	450.00	85.50	535.50
57	Fizica	Material didactic pentru laboratorul de fizică	39,351.20	1	39,351.20	7,476.73	46,827.93
58	Chimie	Material didactic pentru laboratorul de chimie	39,351.20	1	39,351.20	7,476.73	46,827.93
59	Biologie	Material didactic pentru laboratorul de biologie	39,351.20	1	39,351.20	7,476.73	46,827.93

60	Geografie	Material didactic geografie	14,639.00	1	14,639.00	2,781.41	17,420.41
61	Asistenta psihopedagogica	Material didactic asistenta psihopedagogica	23,839.00	1	23,839.00	4,529.41	28,368.41
62	Sala de sport	Aparat multifuncțional fittronic	2,000.00	2	4,000.00	760	4,760.00
63		Banda de alergare electrică	1,219.00	4	4,876.00	926.44	5,802.44
64		Pachet banca multifunctionala cu set de greutate 100 kg albă 100411-00006	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
65		Bicicleta indoor cycling	1,500.00	4	6,000.00	1,140.00	7,140.00
66		Echipament sportiv	150	24	3,600.00	684	4,284.00
67		Banda de alergat electrica	1,500.00	2	3,000.00	570	3,570.00
68		Lada gimnastica Suedeza, 5 piese	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
69		Set multifunctional - spalier gimnastica 230x72cm - masa - bara de tractiuni	300	1	300	57	357
70		Bara tractiuni cu fixare la spalier tip 1	900	1	900	171	1,071.00
71		Banca gimnastica complet lemn - 4 m	350	3	1,050.00	199.5	1,249.50
72		Minge medicinala 5kg Powershot	150	2	300	57	357
73		Minge medicinala 4kg Powershot	150	2	300	57	357
74		Minge medicinala 3kg Powershot	150	2	300	57	357
75		Minge medicinala 2kg Powershot	150	2	300	57	357
76		Disc fontă cauciucată 2 kg	200	4	800	152	952
77		Disc fontă cauciucată 5 kg	260	4	1,040.00	197.6	1,237.60
78		Disc fontă cauciucată 20 kg	290	2	580	110.2	690.2
79		Bicicletă de spinning	900	2	1,800.00	342	2,142.00
80		Bară olimpică curbată 120 cm	200	1	200	38	238
81		Bară olimpică -220 cm	400	1	400	76	476
82		Bară olimpică 180 cm	500	1	500	95	595

83		Raft pentru Discuri TOORX RBO	300	2	600	114	714
84		Disc olimpic 25 kg	200	2	400	76	476
85		Disc olimpic 10kg	300	2	600	114	714
86		Disc fonta cauciucata TOORX 0.5 Kg DGG-0,5	110	4	440	83.6	523.6
87		Centură piept	300	3	900	171	1,071.00
				TOTAL			1,889,360.15

**Direcția investiții, dezvoltare și proiecte,
DIRECTOR EXECUTIV,
BAL GABRIEL-SORIN**

**Direcția financiar-economică,
DIRECTOR EXECUTIV,
BALOG CRINA-GEORGIANA**

TABEL

„Dotarea cu mobilier, materiale si echipamente digitale a unitatilor de invatamant din orasul Simleu Silvaniei”

Școala Gimnazială „Bathory Istvan” Șimleu Silvaniei

Nr. crt.	Tip laborator	Denumire Produse	Cost unitar	Cantitate	Valoare eligibilă	Valoare TVA	Valoare totală
			fără TVA	(UM)	fără TVA	(lei)	(lei)
			(lei)		(lei)		
A	C		D	E	F = D * E	G	H = F + G
1		Display interactiv 75’ +suport mobil	9,500.00	1	9,500.00	1,805.00	11,305.00
2		Sistem desktop + monitor	2,600.00	29	75,400.00	14,326.00	89,726.00
3		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
4		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
5		Camera videoconferinta	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
6		Router Wifi	500	1	500	95	595
7	Sali de clasa	Display interactiv 75” cu suport tip 2	16,500.00	5	82,500.00	15,675.00	98,175.00
8		Laptop	4,000.00	10	40,000.00	7,600.00	47,600.00
9		Sistem de sunet	700	10	7,000.00	1,330.00	8,330.00
10		Multifunctionala tip 2	4,200.00	10	42,000.00	7,980.00	49,980.00
11		Camera videoconferinta	1,000.00	10	10,000.00	1,900.00	11,900.00
12		Scaner portabil tip 2	3,000.00	10	30,000.00	5,700.00	35,700.00
13	Fizică	Display interactiv 75” cu suport tip 4	4,500.00	1	4,500.00	855	5,355.00
14		Sistem all in One tip 2	2,500.00	1	2,500.00	475	2,975.00

15		Sistem de sunet tip 2	500	1	500	95	595
16		Multifunctionala tip 2	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
17		Scanner documente portabil tip 2	1,300.00	1	1,300.00	247	1,547.00
18	Chimie	Display interactiv 75" cu suport tip 4	4,500.00	1	4,500.00	855	5,355.00
19		Sistem all in One tip 2	2,500.00	1	2,500.00	475	2,975.00
20		Sistem de sunet tip 2	500	1	500	95	595
21		Multifunctionala tip 2	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
22		Scanner documente portabil tip 2	1,300.00	1	1,300.00	247	1,547.00
23	Biologie	Display interactiv 75" cu suport tip 4	4,500.00	1	4,500.00	855	5,355.00
24		Sistem all in One tip 2	2,500.00	1	2,500.00	475	2,975.00
25		Sistem de sunet tip 2	500	1	500	95	595
26		Multifunctionala tip 2	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
27		Scanner documente portabil tip 2	1,300.00	1	1,300.00	247	1,547.00
28	Cabinet de sprijin	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
29		Sistem all in one	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
30		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
31		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
32		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
33		Router Wifi tip 2	1,100.00	1	1,100.00	209	1,309.00
34	Cabinet consiliere și asistență psihopedagogică	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
35		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
36		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
37		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
38		Scanner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
39		Boxa portabila	500	1	500	95	595
40		Laminator	400	1	400	76	476
41		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
42		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5

43	Sali de clasa	Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	110	60,500.00	11,495.00	71,995.00
44		Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	110	60,500.00	11,495.00	71,995.00
45		Catedra	500	10	5,000.00	950	5,950.00
46		Cuier	260	10	2,600.00	494	3,094.00
47		Scaun profesor	350	10	3,500.00	665	4,165.00
48		Dulap cu sertar individual de 30 persoane	5,000.00	10	50,000.00	9,500.00	59,500.00
49	Chimie	Masa de laborator termorezistenta de 3 persoane	1,900.00	10	19,000.00	3,610.00	22,610.00
50		Scaun elev	450.00	29	13,050.00	2,479.50	15,529.50
51		Dulap laborator	2,017.00	4	8,068.00	1,532.92	9,600.92
52		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
53		Scaun profesor	450.00	1	450.00	85.50	535.50
54	Fizică	Masa de laborator termorezistenta de 3 persoane	1,900.00	10	19,000.00	3,610.00	22,610.00
55		Scaun elev	450.00	29	13,050.00	2,479.50	15,529.50
56		Dulap laborator	2,017.00	1	2,017.00	383.23	2,400.23
57		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
58		Scaun profesor	450.00	1	450.00	85.50	535.50
59	Biologie	Masa de laborator termorezistenta de 3 persoane	1,900.00	10	19,000.00	3,610.00	22,610.00
60		Scaun elev	450.00	29	13,050.00	2,479.50	15,529.50
61		Dulap laborator	2,017.00	4	8,068.00	1,532.92	9,600.92
62		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
63		Scaun profesor	450.00	1	450.00	85.50	535.50
64	Asistenta psihopedagogica	Dulap securizat lemn cu 2 usi	2,500.00	1	2,500.00	475.00	2,975.00
65		Etajera cu 2 usi si 4 nise	1,400.00	2	2,800.00	532.00	3,332.00

66		Mobilier suport imprimanta	800.00	1	800.00	152.00	952.00
67		Masa individuala (trapez/dreptunghiulara)	900.00	3	2,700.00	513.00	3,213.00
68		Scaune stivuibile din material textil	450.00	6	2,700.00	513.00	3,213.00
69		Cuier	300.00	1	300.00	57.00	357.00
70		Masa birou	700.00	1	700.00	133.00	833.00
71		Scaun ergonomic	450.00	1	450.00	85.50	535.50
72		Fotoliu cu suprafata usor de igienizat	800.00	2	1,600.00	304.00	1,904.00
73		Fotoliu minge/gonflabil piele eco umplut cu perle polistiren	450.00	2	900.00	171.00	1,071.00
74	Cabinet limba si comunicare	Banci de 1 persoana	550.00	22	12,100.00	2,299.00	14,399.00
75		Scaune	450.00	22	9,900.00	1,881.00	11,781.00
76		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
77		Cuier	300.00	1	300.00	57.00	357.00
78		Scaun profesor	450.00	1	450.00	85.50	535.50
79		Dulap cu sertar individual de 30 persoane	1,400.00	1	1,400.00	266.00	1,666.00
80	Asistenta psihopedagogica	Material didactic asistenta psihopedagogica	19,439.00	1	19,439.00	3,693.41	23,132.41
81	Cabinet limba si comunicare	Materila didactic maghiara	10,539.00	1	10,539.00	2,002.41	12,541.41
82		Material didactic limba romana	600	1	600	114	714
83	Sala de sport	Ladă de gimnastică	2,500.00	1	2,500.00	475	2,975.00
84		Capră pentru sărituri	1,500.00	1	1,500.00	285	1,785.00
85		Trambulină pentru sărituri	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
86		Masă de tenis (pentru exterior)	6,000.00	1	6,000.00	1,140.00	7,140.00
87		Masă de tenis (pentru interior)	1,500.00	1	1,500.00	285	1,785.00
88		Fileu de tenis de masă	350	1	350	66.5	416.5

89		Palete de tenis de masă	100	1	100	19	119
90		Mingi de tenis de masă	80	1	80	15.2	95.2
91		Panouri de baschet cu stâlpi și inele (mobil)	700	1	700	133	833
92		Consolă baschet monostâlp Powershot 3.05 m proiecție 2.25 m	400	1	400	76	476
93		Panouri de baschet și inele (fix)	350	1	350	66.5	416.5
94		Plase pentru coșul de baschet	100	1	100	19	119
95		Poartă de handball -(interior sau exterior)	350	1	350	66.5	416.5
96		Sistem handbal-Baschet Agreement	0	1	0	0	0
97		Plase pentru porți de handbal	200	1	200	38	238
98		Scară fixă	300	1	300	57	357
99		Stâlpi pentru volei	200	1	200	38	238
100		Fileu de volei	350	1	350	66.5	416.5
101		Fluier arbitraj	50	1	50	9.5	59.5
102		Cronometru	30	1	30	5.7	35.7
103		Joc de șah	90	1	90	17.1	107.1
104		Mingi de fotbal piele pvc-pu mărimea 5	100	1	100	19	119
105		Mingi de fotbal mărimea 0	100	1	100	19	119
106		Mingi de fotbal mărimea 1	100	1	100	19	119
107		Mingi de fotbal mărimea 2	100	1	100	19	119
108		Mingi de volei-incepători	100	1	100	19	119
109		Mingi de volei- Competiție	100	1	100	19	119
110		Mingi de rugby	100	1	100	19	119
111		Mingi de baschet -copii mărime 5	100	1	100	19	119
112		Mingi de baschet competiție (interior-exterior) mărime 5	100	1	100	19	119
113		Eșarfe tag pentru rugby	20	1	20	3.8	23.8

114	Mingi de oină 100 g , 120 g, 140 g(4 bucăți din fiecare)	100	1	100	19	119
115	Bastoane pentru oină 80 cm, 90 cm, 100 cm	80	1	80	15.2	95.2
116	Rachete de badminton	40	1	40	7.6	47.6
117	Mingi (fluturași) badminton	40	1	40	7.6	47.6
118	Copete (jaloane con mic)	150	1	150	28.5	178.5
119	Jaloane (tip tijă cu bază)	150	1	150	28.5	178.5
120	Gărdulețe pentru sărituri	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
121	Scăriță pentru coordonare	200	1	200	38	238
122	Bază pentru cercuri	200	1	200	38	238
123	Cercuri	300	1	300	57	357
124	Coardă de sărit	40	1	40	7.6	47.6
125	Maiou de departajare mărimi S, M, L	25	1	25	4.75	29.75
126	Minge medicinală 1kg	100	1	100	19	119
127	Minge medicinală 2kg	100	1	100	19	119
128	Minge medicinală 3kg	100	1	100	19	119
129	Minge medicinală 4kg	100	1	100	19	119
130	Minge medicinală 5kg	100	1	100	19	119
131	Mingi de baschet piele sintetică	100	1	100	19	119
132	Echipament competiție jocuri sportive mărimi S,M,L (unisex culoare albastru royal sau bleumarin)	750	10	7,500.00	1,425.00	8,925.00
133	Echipament competiție jocuri sportive mărimi S,M,L (unisex culoare albastru royal sau bleumarin)	750	10	7,500.00	1,425.00	8,925.00
134	Echipament competiție jocuri sportive mărimi S,M,L (unisex culoare albastru royal sau bleumarin)	750	10	7,500.00	1,425.00	8,925.00

135		Echipament portar mărimi S,M,L (culori albastru , gri , negru)	750	1	750	142.5	892.5
136		Echipament portar mărimi S,M,L (culori albastru , gri , negru)	750	1	750	142.5	892.5
137		Echipament portar mărimi S,M,L (culori albastru , gri , negru)	750	1	750	142.5	892.5
138		Mănuși de portar	350	1	350	66.5	416.5
139		Gantere metal set 2 buc 10 kg (reglabile)	300	1	300	57	357
140		Bancă de gimnastică -lemn	400	1	400	76	476
141		Bandă de alergare electrică	2,000.00	1	2,000.00	380	2,380.00
142		Saltele gimnastica	900	1	900	171	1,071.00
				TOTAL			922,904.50

**Direcția investiții, dezvoltare și proiecte,
DIRECTOR EXECUTIV,
BAL GABRIEL-SORIN**

**Direcția financiar-economică,
DIRECTOR EXECUTIV,
BALOG CRINA-GEORGIANA**

TABEL

„Dotarea cu mobilier, materiale si echipamente digitale a unitatilor de invatamant din orasul Simleu Silvaniei”

Scoala Gimnaziala nr 1 Pusta , Simleu Silvaniei

Nr. crt.	Tip laborator	Denumire Produse	Cost unitar	Cantitate	Valoare eligibilă	Valoare TVA	Valoare totală
			fără TVA	(UM)	fără TVA	(lei)	(lei)
			(lei)		(lei)		
A	C		D	E	F = D * E	G	H = F + G
1		Sistem desktop + monitor tip 2	3,280.00	25	82,000.00	15,580.00	97,580.00
2		Laptop	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
3		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
4		Multifunctionala	1,240.00	1	1,240.00	235.6	1,475.60
5		Camera videoconferinta	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
6		Router Wifi	500	1	500	95	595
7	Sali de clasa	Sistem All in one	7,900.00	12	94,800.00	18,012.00	112,812.00
8		Sistem de sunet	700	12	8,400.00	1,596.00	9,996.00
9		Multifunctionala tip 3	11,000.00	12	132,000.00	25,080.00	157,080.00
10		Camera videoconferinta	1,000.00	12	12,000.00	2,280.00	14,280.00
11		Scanner portabil tip 1	1,500.00	4	6,000.00	1,140.00	7,140.00
12	Laborator multidisciplinar	Sistem all in one tip 1	12,300.00	1	12,300.00	2,337.00	14,637.00
13		Camera de documente smart + tableta wireless	5,300.00	1	5,300.00	1,007.00	6,307.00
14		Sistem de sunet tip 1	700	1	700	133	833

15		Multifunctionala tip 3	11,200.00	1	11,200.00	2,128.00	13,328.00
16	Cabinet consiliere psihopedagogică	Display interactiv + suport mobil/fix	6,500.00	1	6,500.00	1,235.00	7,735.00
17		Sistem desktop + monitor	2,800.00	1	2,800.00	532	3,332.00
18		Sistem de sunet	700	1	700	133	833
19		Camera videoconferinta tip 1	1,000.00	1	1,000.00	190	1,190.00
20		Scaner documente portabil	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
21		Boxa portabila	500	1	500	95	595
22		Laminator	400	1	400	76	476
23		Aparat de spiralat manual	400	1	400	76	476
24		Reportofon digital profesional	350	1	350	66.5	416.5
25	Sali de clasa	Set mobilier scolar individual – Bancă individuală + Scaun școlar fix	550	300	165,000.00	31,350.00	196,350.00
26		Catedră	500	12	6,000.00	1,140.00	7,140.00
27		Cuier	260	12	3,120.00	592.8	3,712.80
28		Scaun profesor	350	12	4,200.00	798	4,998.00
29		Dulap cu sertare individuale de 25 persoane	4,000.00	12	48,000.00	9,120.00	57,120.00
30	Multidisciplinar	Scaun elev	450.00	25	11,250.00	2,137.50	13,387.50
31		Masa termoizolanta	1,900.00	10	19,000.00	3,610.00	22,610.00
32		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
33		Scaun profesor	450.00	1	450.00	85.50	535.50
34	Cabinet de limba si comunicare	Set mobilier școlar - Bancă individuală + Scaun școlar, reglabil pe înălțime	650.00	25	16,250.00	3,087.50	19,337.50
35		Catedra	500.00	1	500.00	95.00	595.00
36		Fotoliu ergonomic	1,100.00	1	1,100.00	209.00	1,309.00
37	Asistenta psihopedagogica	Dulap securizat lemn cu 2 usi	2,500.00	1	2,500.00	475.00	2,975.00
38		Etajera cu 2 usi si 4 nise	1,400.00	2	2,800.00	532.00	3,332.00
39		Mobilier suport imprimanta	800.00	1	800.00	152.00	952.00

40		Masa individuala (trapez/dreptunghiulara)	900.00	3	2,700.00	513.00	3,213.00
41		Scaune stivuibile din material textil	450.00	6	2,700.00	513.00	3,213.00
42		Cuier	300.00	1	300.00	57.00	357.00
43		Masa birou	700.00	1	700.00	133.00	833.00
44		Scaun ergonomic	450.00	1	450.00	85.50	535.50
45		Fotoliu cu suprafata usor de igienizat	800.00	2	1,600.00	304.00	1,904.00
46		Fotoliu minge/gonflabil piele eco umplut cu perle polistiren	450.00	2	900.00	171.00	1,071.00
47	Multidisciplinar	Material didactic pentru laboratorul multidisciplinar	86,553.60	1	86,553.60	16,445.18	102,998.78
48	Asistenta psihopedagogica	Material didactic asistenta psihopedagogica	19,439.00	1	19,439.00	3,693.41	23,132.41
49	Cabinet de limba si comunicare	Material didactic limba romana	28,839.00	1	28,839.00	5,479.41	34,318.41
50	Sala de sport	Masă de tenis	10,500.00	1	10,500.00	1,995.00	12,495.00
51		Bandă de alergat	4,279.00	1	4,279.00	813.01	5,092.01
52		Aparat de forță multifuncțional	12,000.00	1	12,000.00	2,280.00	14,280.00
53		Coș baschet mobil	1,500.00	2	3,000.00	570	3,570.00
54		Mingi medicinale	150	10	1,500.00	285	1,785.00
55		Tablă șah	200	10	2,000.00	380	2,380.00
56		Banda de alergat electrică	1,500.00	2	3,000.00	570	3,570.00
57		Ladă gimnastică Suedeză, 5 piese	1,200.00	1	1,200.00	228	1,428.00
58		Set multifuncțional +spalier gimnastică 230x72 cm -masa-bara de tracțiuni	300	1	300	57	357
59		Bară tracțiuni cu fixare la spalier tip 1	900	1	900	171	1,071.00
60		Bancă gimnastică complet lemn- 4 m	350	3	1,050.00	199.5	1,249.50
61		Minge medicinală 5 kg Powershot	150	2	300	57	357
62		Minge medicinală 4 kg Powershot	150	2	300	57	357

63		Minge medicinală 3 kg Powershot	150	2	300	57	357
64		Minge medicinală 2 kg Powershot	150	2	300	57	357
65		Disc fontă cauciucată 2 kg	200	4	800	152	952
66		Disc fontă cauciucată 5 kg	260	4	1,040.00	197.6	1,237.60
67		Disc fontă cauciucată 20 kg	290	2	580	110.2	690.2
68		Bicicletă de spinning	900	2	1,800.00	342	2,142.00
69		Bară olimpică curbată 120 cm	200	1	200	38	238
70		Bară olimpică -220 cm	400	1	400	76	476
71		Bară olimpică 180 cm	500	1	500	95	595
72		Raft pentru discuri	300	2	600	114	714
73		Disc olimpic 25 kg	200	2	400	76	476
74		Disc olimpic 10kg	300	2	600	114	714
75		Disc fontă cauciucată TOORX 0.5 kg DGG-0.5	110	4	440	83.6	523.6
76		Centură piept	300	3	900	171	1,071.00
					TOTAL		1,022,960.41

Direcția investiții, dezvoltare și proiecte,
DIRECTOR EXECUTIV,
BAL GABRIEL-SORIN

Direcția financiar-economică,
DIRECTOR EXECUTIV,
BALOG CRINA-GEORGIANA